Ego Ioannes Baptista, quondam scilicet Iacobi de Grassis, civis Bononiensis publica 
Apostolica Imperiali et communis Boniensis ac curie episcopalis Bononiensis 
auctoritate notarius predictis omnibus et singulis dum sic, ut permittitur agerentur et 
fierent interfui eauqe rogatis et quia aliis negotiis impeditus extiti ideo suprascriptum, 
Lazarum notarium antedictum scribi et exemplari feci hic ideo me publici subsrcipsi 
signum nomenque meum apposui consuetum infidem et testimonium omnium 
premissorum subsrcipsi.

Hártyán, a záradék mellett a bal margón két közjegyzői signet látható. Alul, középütt a 
püspöki kúria mandorla alakú pecsétlenyomata. Hátoldalán egykorú kézírással: ’Gaspar 
Bak Bononie promotus ad subdiaconatus gradum’.
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